令和７年１２月２３日

保護者様

佐世保市立宮小学校

校長 福本 良彦

１月の下校時刻変更について（お知らせ）

冬至の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げま

す。平素から本校の教育活動にご理解とご協力を頂き、ありがとうございます。

さて、１月の下校時刻について、下記のとおり変更させていただきます。ご迷惑をおか

けしますが、よろしくお願いいたします。

記

期 日 対象学年 下校時刻 事 由

１月 ８日（木） 全学年 １１：２０ 第３学期始業式のため

１月１４日（水） １～４年 １３：４５ 委員会活動のため

１月２１日（水）

１～２年 １３：４５
クラブ活動（６０分間）

のため

※今回、３年生はクラブ

見学のため参加します。
３～６年 １５：００

１月２２日（木） ６年
中学校新入生説明会（１４：００開始）のため

※ 説明会終了後、宮中学校で解散します。

まなびポケットで配信